Nare

Necessitudo

Necessitas

Nomen

Nota

Nudum

mine de. Vn. li. v. Nudatosq; hu-
meros oleo perfusa mitescit.

Nudum insepultum. Vn. v. Nu-
dus in ignota palinure iacebis are-
na.

occupatus.

OCCUPATUS
est impeditus. Ut gre-
diantur ascholi. Plau. in
amphitruone. Et Rufam
Sittirio occupat. Cicero tusculanarum
i. Ut si occupati profuimus aliqd
cuius nris psumus et si possumus
onosi.

Occupare est proprie puerere. Ci-
cero tusculanarum. v. Quod idem melio-
ribus etiam verbis metrodorus occu-
pauit. Titimius in vellina. Ergo
occupa fores exire foras ut presit
lintheum. Vn. xij. Et venienti ebrius
plagaq; ferenti occupat flammis fa-
cere vltro in regem. Idem. p eos et
misi clamoris regem auferret abre-
gna occupo pueru. Turpilus in tra-
pseone. Cessa occupare et me in collo-
quium conferre horu. Ennius he-
ctoris castris. hector armatos edu-
cit foras castrisq; castra vltro fece-
occupat. Pacuuius in doloresse. Is qd
est qd si illum tu occupas leto dabis.
Varron in phebo. Crede mihi plures
dominos serui comederunt qd canes.
qd si atheno occupasset et ipse puer
suo canes comedisset et no necatu
eet. saltatoribus in teatro fieret.
Idem in Eumidibus. Pruisq; respo-
dere foris nescio quis occupat res
indicare.

Occupare est rursus detinere. Plau.
in Epiduro. Atq; id no decet occupatu

tibi erit argentu dies. Pacuuius
in Athalanta. Sup satis agere ut
ne in mare ann occupes. Tullius de o-
fficijs. i. Et in ea funditus delenda
occupati sunt. Vn. geor. iij. mani-
cisq; iacente occupat. Vn. in Eume-
midibus. Cum in eo esset occupatus
atq; in sola curaret ut scribit stacius
horno p dionisia.

Occupare est etiam muere. tunc
vel possidere. Plau. in trinumo. fa-
milia optima occupauit. Vn. en.
Occupat enias aditum custode sepul-
to. Tullius in philip. xij. Agri lucam pos-
siones occupat. Idem in hortensio.
Et paulu macelli occupauisse.

Occupare collocare. Poponius in
pictoribus. Que tulera meum milia
decem. victoria acta in greca incede
illuc curauit ut occuparem. Tullius
in Verre actione. ij. Preterea penyas
occupat apud populu et singrasas
fecerat.

Ociosus contentus. Tullius eptay
ad pactum. Non me hercule tam
perscribere possim qd mihi gratu
fecis si ociosum fabu reddideris.

Opinio est fama. Tullius ad Ce-
sare in iuniorum. i. Erat opinio bona
de planco bona de lepto.

Opinio suspicio. Varron in Eumem-
idibus. Qui omnes me bimatre agri-
tate clamitantes opinione in insanie
mee confirmat. Actius in Eurisfare.
Opinione factu est quato minus
stirpe educabant tanto vteremur
magis eos esse. Tullius de officijs. iij.
Qui primu hec natura coherencia
opinionem distaxissent.